## NORVEST S.A.

Samborondón, 18 de noviembre de 2013

Abogado

Alejandro J. Trujillo Amador

Ciudad.-

Estimado:

Cúmpleme informarle a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía NORVEST S.A. celebráda el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL, por un periodo de DOS años, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro de la propiedad y mercantil del cantón Samborondón.

Sus facultades están definidas en el artículo Decimo del contrato social de la compañía y a falta de estipulación contractual o de Resolución de la Junta General a lo que dispone la Ley.

La compañía NORVEST S.A. fue constituida mediánte escritura pública otorgada ánte el Notario Quinto del cantón Guayaquil, Cesario Condo Chiriboga, el día 29 de julio de 🗹 1996 e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Samborondón el 27 de septiembre de 1996. 🔑

Atentamente,

Sía. María-Mercedes Trujillo Amador

SECRETARIO AD-HOC

C.I.: 090888819-1

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL-de la compañía NORVEST S.A. que antecede, y me posesiono en el cantón Samborondón el 18 de noviembre de 2013 én el domicilio de la misma.

Acepto el cargo

Amador



N° TRAMITE: 90606-0041-20

**DOCUMENTO:** Nombramiento

EXP: 100416



## Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón

Romero y Malecón

Número de Repertorio:

2013 - 1082

GISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, filica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s)

Om fecha Tres de Diciembre de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o mato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 23 de fojas 🕠 a 11052 con el número de inscripción 884 celebrado entre: ([COMPAÑIA IST S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) (es): ([TRUJILLO AMADOR ALEJANDRO JORGE con el cargo GERENTE [MRAL]).

Ab. Eloy C. Valenzuela Troya Registrador de la Propiedad.